
 
Č. j.: MUBI  24569/2020 Stránka 1 z 5 15.07.2020  

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLINA, odbor dopravy  

 
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, tel.: +420 417 810 811, fax: +420 417 810 881 
Detašované pracoviště: Seifertova 1, 418 01 Bílina 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
opatření obecné povahy  

 
Odbor dopravy Městského úřad Bílina jako příslušný orgán státní správy podle ustanovení § 124 odst. 6 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,                
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu), podle ustanovení § 77 odst. 1                 
písm. c) citovaného zákona a dle ustanovení § 171 a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti ze dne 14.07.2020 společnosti                 
ELMO Schoř s. r. o., se sídlem Máchova 680, 410 02 Lovosice, IČ: 25445421, po předchozím 
písemném vyjádření a odsouhlasení Policií ČR, Krajským ředitelstvím Policie Ústeckého kraje, DI Teplice 
ze dne 13.07.2020, pod č. j.: KRPU-113984-1/ČJ-2020-040906, vydává opatřením obecné povahy 

 
 
 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 
spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či zařízení: 

 
 
 
Dle schématu B/2, viz odsouhlasené dopravně inženýrské opatření DIO. 
 
 
V lokalitě:            Chotějovice, ul. Nádražní, před č. p. 104 a 59, na částech p. p. č. 91/2 a 224/7,      
                                   vše v k. ú. Chotějovice. 
                         
V období:            23.07. – 30.09.2020. 
 
Z důvodu:            Uložení kabelu NN. 
 
V rámci akce:           „TP – Světec, Chotějovice – kabelizace I. etapa“. 

 
 
 
 
Podmínky stanovení přechodné úpravy provozu: 
 

 

1. Osoba podávající žádost (žadatel) zajistí umístění dopravního značení (dále jen „DZ“) 
prostřednictvím osoby oprávněné k instalaci DZ (totéž platí i pro opravu, údržbu či výměnu DZ) 
V SOULADU SE „Zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ (TP 65)                       
a vyhláškou MD č. 294/2015 Sb., v platném znění a příslušných norem ČSN. 
 

2. Umístění DZ: dle odsouhlaseného DIO, osazení min. 7 dní před zahájením prací. 
 

3. DZ bude po celou dobu udržováno čisté, čitelné a nepoškozené. Případné závady musí být ihned 
odstraňovány. 

 

 

Spis. zn.: MUBI  24543/2020/OD/Za     
Č. j.: MUBI  24569/2020   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

  
Vyřizuje: 
Tel: 
Mob.: 
E-mail:  

Jindra Záhořová 
+420 417 810 898 
--- 
zahorova@bilina.cz 

 

      
Datum: 15.07.2020     



 
Č. j.: MUBI  24569/2020 Stránka 2 z 5 15.07.2020  

Odůvodnění: 
Odbor dopravy Městského úřadu Bílina jako příslušný orgán státní správy podle ustanovení § 124                     
odst. 6 zákona o silničním provozu obdržel dne 14.07.2020 žádost společnosti ELMO Schoř s. r. o.,                
se sídlem Máchova 680, 410 02 Lovosice, IČ: 25445421, o vydání stanovení přechodné úpravy provozu 
v Chotějovicích, ul. Nádražní, před č. p. 104 a 59, na částech p. p. č. 91/2 a 224/7, vše                                
v k. ú. Chotějovice, z důvodu uložení kabelu NN, v rámci akce „TP – Světec, Chotějovice – kabelizace                
I. etapa“. 

 
 
 

Opatření obecné povahy, spočívající ve stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích bylo v souladu se zněním § 77 odst. 2 a 3 zákona o silničním provozu projednáno                       
a v předstihu odsouhlaseno příslušným orgánem, tzn. Policií České Republiky, DI Teplice, se sídlem 
Husitská 708/5, 41501 Teplice dne 13.07.2020, pod č. j.: KRPU-113984-1/ČJ-2020-040906 a vlastníkem 
místní komunikace, tj. Obec Světec, se sídlem Zámek 1, 417 53 Světec, IČ: 00266612. 
 
 

V souladu s ustanovením § 173, odst. 1 správního řádu a dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 4         
a 5 zákona o silničním provozu se proto dnešním dnem stanovuje přechodná úprava provozu                       
na pozemních komunikacích – v Chotějovicích, ul. Nádražní, před č. p. 104 a 59, na částech p. p. č. 91/2 
a 224/7, vše v k. ú. Chotějovice, z důvodu uložení kabelu NN, v rámci akce „TP – Světec, Chotějovice – 
kabelizace I. etapa“, spočívající v umístění přechodného svislého dopravního značení dle schématu B/2 
(podrobněji viz odsouhlasené DIO). 
 

Poučení: 
Proti tomuto stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích nelze dle § 173, odst. 2, 
správního řádu, podat opravný prostředek ve smyslu obecných předpisů o správním řízení. 
 
 
 

Toto opatření obecné povahy, v souladu s ustanovením § 172 a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, se oznamuje veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšeno k veřejnému nahlédnutí na úřední desce 
Města Bílina a to po dobu 15 dnů ode dne jeho zveřejnění a také způsobem umožňující dálkový přístup 
na stránkách města, přičemž v souladu s ustanovením § 77 odst. 5 nabývá toto Opatření obecné povahy 
účinnosti 5 dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.  
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Jindra Záhořová v. r. 
Doprava a silniční hospodářství I. 
oprávněná úřední osoba 
  
  
  
Vyvěšeno dne: ……………………………..                       Sejmuto dne: ……………………………… 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
MěÚ Bílina – OSaVV – podatelna, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina – vnitřně 
Obecní úřad Světec, Zámek 1, 417 53 Světec – DS 
 
Na vědomí: 
ELMO Schoř s. r. o., se sídlem Máchova 680, 410 02 Lovosice – DS 
Obec Světec, Zámek 1, 417 53 Světec – DS 
PČR DI Teplice, por. Bc. Sergej Iljučok, Husitská 708/5, 415 01 Teplice – DS 
Městská policie Bílina, Želivského 51, 418 01 Bílina – vnitřně 
Vlastní 



 
Č. j.: MUBI  24569/2020 Stránka 3 z 5 15.07.2020  

Grafická příloha: 
 
 

 
 
 
 
 



 
Č. j.: MUBI  24569/2020 Stránka 4 z 5 15.07.2020  

 
 

 



 
Č. j.: MUBI  24569/2020 Stránka 5 z 5 15.07.2020  

 
 
 

 
 


		2020-07-16T14:39:13+0200
	Jindra Záhořová
	oúo




